

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن سالروز ولادت با سعادت حضرت امام حسن عسکری علیه السلام را به مردم شریف استان تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تبریک دکتر محمد کریمیان بدین شرح است: ولادت با سعادت امام حسن عسکری (ع)

نقطه عطفی در تاریخ تشیع بود. آماده‌سازی شیعیان برای ورود به دوران غیبت منجی بزرگ عالم بشریت حضرت صاحب الزمان (عج) مسئولیت خطیری بود که با صبر و

بردباری و درایت بی‌نظیر ایشان به نیکوترین شکل به انجام رسید. ایشان در دوران امامت پربار خویش، آثار

مهمی از تفسیر قرآن و نشر احکام و بیان مسائل فقهی برجای گذاشتند و بهره مندی مسلمانان از تعلیمات عالییه قرآنی، تبحر مسلمانان در فقه و فلسفه، ترویج مناظرات

## پیام تبریک رییس دانشگاه به مناسبت ولادت امام حسن عسکری علیه السلام

کلامی و نهادینه کردن اصل امامت در جامعه مسلمین، ازدیگر برکات دوران امامت حضرت امام حسن عسکری (ع) بود.

اینتجانب سالروز ولادت با سعادت امام یازدهم حضرت امام حسن عسکری (علیه السلام) را به تمامی شیعیان خصوصا مردم شریف استان ایلام تبریک عرض نموده، امیدوارم خداوند تعال توفیق پیروی آن امام همام را به همه ما عنایت فرموده و در فرج فرزند بزرگوارش حضرت مهدی (علیه السلام) تسجیل فرماید.

## اهداء زمین از طرف اهالی خیر روستای عباس آباد شهرستان دره شهر به دانشگاه علوم پزشکی ایلام



از طرف اهالی روستای عباس آباد شهرستان دره شهر، زمینی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع به حوزه خیرین دانشگاه علوم پزشکی ایلام اهداء گردید.

مسئولین حاضر در مراسم از عمل خادسانه و خیرخواهانه این خیران عرصه سلامت که با همت و کمک خود دانشگاه علوم پزشکی را یاری کرده نهایت تقدیر و تشکر را به عمل آورده و توفیق و سعادت روزافزون خیرین سلامت را از درگاه خداوند تبارک و تعالی مسئلت نمودند.

## توزیع صندوق های جمع آوری کمک های مردمی به منظور کمک به موسسه خیریه خادمان سلامت بیمارستان شهدا دهلران استان ایلام



به گزارش روابط عمومی مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به نقل از خانم فتحی، مدیرعامل موسسه خیریه خادمان سلامت بیمارستان شهدا شهرستان دهلران در اقدامی نوآورانه و به منظور جمع آوری کمک های مردمی به این موسسه، تعداد ۱۰۰ صندوق در دو مدل جاکلیدی و لوازم التحریر در بین همکاران شافل در بیمارستان شهدا شهرستان دهلران و خیرین شهرستان توزیع گردید.

صندوق های جمع آوری کمک های مردمی به منظور کمک به موسسه خیریه خادمان سلامت بیمارستان شهدا شهرستان دهلران استان ایلام توزیع گردید.

## جلسه مستندسازی املاک و ابنیه دانشگاه برگزار شد



شهرستان چرداول، سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر، کارشناسان اداره ساختمان و کارشناس مربوطه؛ جلسه مستندسازی املاک و ابنیه دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در این جلسه املاک و ابنیه دانشگاه در سطح استان در راستای وجود مستندات قانونی مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت و توسط اعضای حاضر در جلسه در این رابطه بحث و تبادل نظر شد و مواردی در جهت مستندسازی قانونی ابنیه و املاک مورد تصویب قرار گرفت.

با حضور رییس دانشگاه، معاون توسعه، مدیران امور حقوقی، مدیر امور مالی، مدیر روابط عمومی، مدیر شبکه بهداشت و درمان

## استقبال مسئولان دانشگاه علوم پزشکی از تیم متخصصین موسسه خیریه محکم در فرودگاه شهدای ایلام



خیریه محکم به گرمی استقبال کردند. در این استقبال معاونین آموزشی و درمان، مدیران حراست و روابط عمومی و مسئولین و کارکنان مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه دکتر کریمیان را در این استقبال همراهی نمودند.

گفتنی است که تیم فوق تخصصی موسسه خیریه محکم پس از ترک فرودگاه، در دفتر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام حاضر شدند و با ایشان دیدار و گفتگو نمودند. لازم به ذکر است که متخصصین موسسه خیریه محکم پس از استقرار در بیمارستان امام خمینی(ره)؛ به ویزیت بیماران جهت انجام اعمال جراحی خواهند پرداخت.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و جمعی از مسئولان دانشگاه در سالن انتظار فرودگاه شهدای ایلام از تیم فوق تخصصی موسسه

## فوریت های پزشکی شهرستان ۲۴ ساعته با شماره تماس ۱۱۵ در خدمت مردم می باشد.



در شهرستان یکی از معضلات این شهرستان بود که خدروشکر در بیمارستان مرکز شهر لومار و در بخش کارزان روستای قنات آباد به صورت کامل در هفته آماده خدمت به مردم می باشد.

وی افزود: سیستم ارجاع پزشک عمومی در روستاهای ظهیری، گوراب، قنات آباد و شهرک سرتنگ مستقر نمودیم. مومنی افزود: خط فرمز ما در برخورد نامناسب همکاران با بیماران و مراجعه کنندگان میباشد و اولویت با مردم هست و اگر موردی گزارش شود به طور جد پیگیری می نمایم.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان سیروان در خطبه های پیش از نماز جمعه گفت: فوریت های پزشکی شهرستان ۲۴ ساعته با شماره تماس ۱۱۵ در خدمت مردم می باشد. دکتر مومنی سرپرست شبکه بهداشت و درمان سیروان در سخنان پیش از خطبه های این شهرستان گفت: نبودن دکتر دندان پزشک

نشست خبری با اصحاب رسانه و مطبوعات اطلاع رسانی و آگاهی بخشی در خصوص آنفلوآنزا در مرکز بهداشت استان با حضور معاون بهداشتی، معاون غذا و دارو، معاون فرهنگی و رسانه‌ای فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیر روابط عمومی دانشگاه و اصحاب رسانه و خبرنگاری‌ها برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ابتدای این نشست ضمن خیرمقدم به اصحاب رسانه و مطبوعات استان با اشاره به اینکه از زمان شروع موج جدید آنفلوآنزا تاکنون ۲۵۰ نفر در استان مبتلا به آنفلوآنزا شده اما هیچ بیماری بر اثر این ویروس فوت نشده، گفت:

بیمارستان شهید مصطفی خمینی(ره) شهر ایلام برای رسیدگی به این بیماران تجهیز شده است.

دکتر جمیل صادقی فر اظهار داشت: این بیماری هر ساله شیوع دارد اما امسال با توجه به تغییر ماهیت ویروس شدت گرفته است و با این وجود جای هیچ نگرانی برای درمان آن در سطح کشور وجود ندارد.

وی افزود: امسال برای جلوگیری از بروز هرگونه مشکل در زمینه توزیع واکسن از شهریور تا پایان مهرماه در سراسر کشور واکسن آنفلوآنزا توزیع شده است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه آمار فوتی آنفلوآنزا در کشور ۵۶

نفر بوده است، گفت: نمونه گیری میکروبی در کشور برای سه گروه از بیماران شامل مادران باردار مشکوک به بیماری، افراد فوت شده با علائم این بیماری و افرادی که با علائم شدید آنفلوآنزا بستری شده اند، الزامیست.

صادقی فر تأکید کرد: تزریق واکسن برای افراد جهت پیشگیری از بروز این بیماری باید اوایل فصل سرما صورت گیرد، چرا که اوج تاثیرگذاری واکسن آنفلوآنزا بعد از ۲ ماه است. وی یادآور شد: از علائم آنفلوآنزا می توان به تب بالای ۳۹ درجه، سردرد، ضعف و درد عضلانی اشاره کرد که شباهت هایی با سرماخوردگی دارد ولی شدت علائم در آنفلوآنزا بیشتر است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: شهروندان از روبروسی و دست دادن با افراد مشکوک در بیمارستان شهید مصطفی بهداشت فردی را رعایت کنند.

دکتر صادقی فر افزود: به منظور تسهیل در بستری بیماران، فضای مناسب برای بیماران مبتلا به آنفلوآنزا در بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام با ۱۲ تخت ایجاد شده است و امیدواریم شدت این بیماری که ۱۰ روز دیگر است بخوبی و بدون هیچ مشکلی پایان یابد.

دکتر صادقی فر در خاتمه سخنان خود یادآور شد: دانشگاه علوم پزشکی و مراکز درمانی بدون همراهی اصحاب رسانه و فضای مجازی قادر به اطلاع رسانی کامل برای پیشگیری

رسانای تحقق اهداف و برنامه های مربوطه است. دکتر محمد کریمیان افزود: معاونین و مدیران ستادی دانشگاه در رابطه ارتقا هرچه عملیاتی در دفتر ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم و تقدیر از خدمات و زحمات مسئولان دانشگاه در حوزه پایش برنامه عملیاتی اظهار داشت: ارتقا املاک و کارکنان حوزه‌های مختلف در

## جلسه پایش ۶ ماهه اول برنامه عملیاتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



ثبت به موقع فعالیت‌ها در سامانه مربوطه، شاهد درخشش دانشگاه در عرصه برنامه عملیاتی در سطح کشور باشیم. در بخش دیگری از این جلسه دکتر جمیل صادقی فر مدیر و قائم مقام رئیس دانشگاه در برنامه عملیاتی پایش نیز به بیان گزارشی در رابطه با عملکرد معاونت‌ها و حوزه‌های مختلف دانشگاه در ارتباط با میزان بارگذاری مستندات و مقایسه حوزه‌های دانشگاه با میانگین کشوری و تبیین عوامل انحراف در برخی از حوزه‌ها پرداخت.

در ادامه این جلسه نیز معاونین و مدیران و مسئولین پایش برنامه عملیاتی حوزه‌های مختلف دانشگاه به بیان نظرات و پیشنهادات و همچنین وضعیت عملکرد خود در ارتباط با اجرای برنامه عملیاتی پرداختند و در پایان نیز راهکارهای مناسب برای عملکرد هرچه بهتر دانشگاه در این حوزه پیشنهاد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح نمود: مسئولان پایش برنامه عملیاتی در دانشگاه تلاش کنند که با مستندسازی و

## یکصدوهفتمین جلسه ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه برگزار شد



بهداشت به این دیار محروم، ما را در راه رفع مشکلات و نارسایی‌ها در حوزه بهداشت و درمان و کسب رضایتمندی هرچه بیشتر مردم کمک می‌نماید.

در ادامه نیز رییس گروه اقتصاد بیمه‌های سلامت معاونت درمان وزارت بهداشت از خدمات و تلاشهای رییس و مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راستای خدمت رسانی به جمعیت میلیونی زائران اربعین حسینی تقدیر نمود.

دکتر مرزیه زنگنه در بخش دیگری از سخنان خود به ارائه گزارشی از بازدیدهای خود و همراهانش از مراکز آموزشی درمانی دانشگاه و برگزاری کارگاه آموزشی با حضور مدیران و کارشناسان ستادی و بیمارستانهای تابعه دانشگاه به مدت ۱۲ ساعت اشاره کرد و به تشریح نقاط ضعف و قوت اجرای برنامه‌ها در سطح مراکز درمانی پرداخت و برای رفع این نقاط ضعف و چالشها، پیشنهادات و راهکارهایی را در این زمینه بیان کرد.

در ادامه نیز معاونین حوزه‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرحه زیروهای مسلح به بیان مطالبی در راستای رفع مشکلات و چالش‌های مربوط به پرونده‌های می‌کنند لذا شایسته است که از سوی وزارت ایلام به نمایندگی از وزارت بهداشت به جمعیت میلیونی زائران اربعین حسینی خدمت رسانی می‌کنند لذا شایسته است که از سوی وزارت بهداشت متناسب با این ظرفیت عظیم خدمت‌رسانی؛ به اعتبارات تخصصی و ارتقاء سطح زیرساخت‌های بهداشتی درمانی توجه ویژه‌ای شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه داد: استان ایلام به واسطه محرومیت و وقوع جنگ تحمیلی ۸ ساله نسبت به سایر استان‌های کشور به لحاظ رشد توسعه و محروم است و قطعاً توجه ویژه و عنایت مسئولان وزارت

تحریم‌های ناجوانمردانه دشمنان به گونه‌ای است که علاوه بر فشارهای اقتصادی؛ سلامت مردم را نیز هدف گرفته است.

وی در ادامه این بحث گفت: اگرچه تحریم‌ها بر روی اقتصاد و مسائل اعتباری اثر گذاشته؛ اما تلاش خواهیم کرد که این مسئله بر روی سلامت مردم تأثیرگذار نباشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: در چندسال اخیر دانشگاه علوم پزشکی ایلام به نمایندگی از وزارت بهداشت به جمعیت میلیونی زائران اربعین حسینی خدمت رسانی می‌کنند لذا شایسته است که از سوی وزارت بهداشت متناسب با این ظرفیت عظیم خدمت‌رسانی؛ به اعتبارات تخصصی و ارتقاء سطح زیرساخت‌های بهداشتی درمانی توجه ویژه‌ای شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ادامه داد: استان ایلام به واسطه محرومیت و وقوع جنگ تحمیلی ۸ ساله نسبت به سایر استان‌های کشور به لحاظ رشد توسعه و محروم است و قطعاً توجه ویژه و عنایت مسئولان وزارت

## ادامه پایش موسسات خیریه بیمارستانی استان ایلام



پایش موسسات خیریه بیمارستانی سطح استان ایلام با حضور مدیر و کارشناسان حوزه خیرین دانشگاه علوم پزشکی، با پایش موسسه خیریه اطهر بیمارستان ولیعصر(عج) شهرستان دره شهر، موسسه خیریه طلایه داران سفیران سلامت بیمارستان شهید مصطفی خمینی(ره)؛ و موسسه خیریه مادران میلاد امید بیمارستان طالقانی شهرستان ایلام در فواصل زمانی مشخص تداوم دارد.

پیش از این موسسه خیریه خادمان سلامت بیمارستان شهدا شهرستان دهلران و موسسه خیریه درجه مهربانی نور امید بیمارستان امام خمینی(ره) شهرستان ایلام پایش شدند.

## کمیسیون ماده بیست امور داروخانه‌ها و توزیع دارو در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



با حضور رییس دانشگاه، معاون غذا و دارو، رییس اداره بازرسی دانشگاه، نماینده سازمان نظام پزشکی، نماینده انجمن داروسازان و مدیر دارو دانشگاه؛ کمیسیون ماده بیست امور داروخانه‌ها و توزیع دارو در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران و تقدیر از خدمات و زحمات جامعه داروسازان به مردم شریف استان؛ ارائه خدمات دارویی مطلوب به مردم را اقدامی ارزشمند از سوی آنان عنوان کرد.

دکتر کریمیان خاطرنشان کرد که در این شرایط سخت اقتصادی و تحریم های ناجوانمردانه دشمن، داروسازان همراهی و همدلی بیشتری با مردم و مراجعان داشته باشند.

در ادامه نیز دکتر شاهماری معاون غذا و دارو دانشگاه در سخنانی ضمن تأکید بر خدمات دهی مطلوب داروسازان و داروخانه‌ها به مردم و کسب رضایتمندی آنان؛ به ارائه گزارشی از عملکرد حوزه کاری خود برای حاضران پرداخت.

گفتنی است که در ادامه این جلسه رئیس اداره بازرسی دانشگاه، مدیر امور بیماری ها و مراکز تشخیصی درمانی، مدیر دارو، نماینده سازمان نظام پزشکی و نماینده انجمن داروسازان استان نیز به موضوعات مطرحه تجمیع گیری شد.

خاطر نشان می‌شود که در این جلسه در راستای صدور گواهی تشخیص صلاحیت دو مورد مسئول فنی داروخانه و جایجایی مکان فیزیکی یکی از داروخانه‌ها تصمیم گیری شد.